
Střední průmyslová škola stavební,obor pozemní stavby
Stavebnictví
září 1988 – červen 1992  SŠ s maturitou

Stavbyvedoucí
Stavební společnost Autrio Investment s.r.o.
duben 2023 – červen 2023  3 měsíce 

Stejná náplň práce ,jako u Stavební firmy Pazdera s.r.o.

Stavbyvedoucí
Stavební společnost Čech a Syn a.s.
červen 2022 – srpen 2022  3 měsíce 

Stejná náplň práce ,jako u Stavební firma Pazdera s.r.o.

Stavbyvedoucí
Stavební firma Prourban s.r.o.
leden 2022 – březen 2022  3 měsíce 

Stejná náplň práce ,jako u stavební firma Pazdera s.r.o.

Stavbyvedoucí
Stavební firma Pazdera s.r.o.
září 2015 – duben 2021  5 let a 8 měsíců 

Spolupráce na vzniku rozpočtů do výběrových řízení pro investory ,vedení a koordinace prací řemeslníků a

subdodavatelů na stavbě,příprava stavby před jejím zahájením.Komunikace během realizace stavby s

podřízenými ,s investorem ,dozorem stavby ,projektantem ,správci inženýrských sítí ,se státními orgány a

státní správy ,poptávání cenových nabídek na dodávky a práce subdodavatelů stavebních materiálů a

zajišťování jejich dodávek.Kontrola a dodržování podepsaných smluv ,harmonogramu.Kontrola průběhu

stavby dle obdržené PD ,pravidelná fakturace mezi investorem a dodavateli,zaměstnanci vypracování

podkladů pro mzdy.Koordinace prací a dodávek jednotlivých subjektů na stavbě.Předání stavby

investorovi k užívání a vypracování potřebné složky dokladů ke zdárné kolaudaci se stavebním úřadem a

tím užívání ukončeného díla (stavby).

mistr cca 1 rok a stavbyvedoucí 20 let
Památky Tábor s.r.o.
září 1994 – září 2015  21 let a 1 měsíc 

Stejná náplň práce ,jako u Stavební firma Pazdera s.r.o.

 737******  mic***@***.cz
 Rok narození 1974

Michal H.

ID: 990588

Vzdělání

Praxe



čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

samovzdělávací program autorizované komory ČKAIT
Jsem autorizovaný technik v oboru pozemní stavby.V průběhu každého roku docházím na
kurzy ohledně školení dodavatelů materiálů od kterých mám potom certifikaci a
dokládám ČKAIT komoře.Chodím pravidelně od získání autorizace 2009 - až zatím
dodnes 2021.
2022

výrobní programy výroby materiálů jednotlivých výrobců na trhu
Na jednotlivé kurzy jsem chodil cca 3x do roka od získání autorizace za účelem
samovzdělávání ,které jsem potom komoře dokládal.Tyto kurzy byly potřebné zejména
pro investory ,jako záruka kvality prováděných prací.Kurz byl o seznámení jednotlivých
výrobků používaných na stavbách ze systému výrobce na trhu.(např.cihelné výrobky
,malty na zdění a omítání ,vrchní štukové vnitřní i vnejší omítky ,nátěrové materiály
vnitřních i venkovních omítek ,kompletní Kontaktní zateplovací systémy ,hydroizolační
systémy spodní stavby a vnitřních prostor koupelny ........Dále sádrokartonové systémy
vč. tepelných izolací ,podlahové kročejové izolace.S přibývajícím časem a rozšiřováním
nových dodavatelů na trhu přibývaly i jednotlivé kurzy.
2007

Sport hlavně fotbal ,hokej ,tenis.V sezoně houbaření.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Benešov + 30 km ochota dojíždět
Praha-Benice + 30 km ochota dojíždět
Bojanovice (okres Praha-západ) + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Stavbyvedoucí
Stavební dozor
Technik ve stavebnictví

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Benešov, okres Benešov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/stavbyvedouci-mistr-cca-1-rok-a-stavbyvedouci-20-let-zivotopis-990588

	Michal H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


